EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/EXECUÇÃO DE FINALIZAÇÃO DO CENTRO INTEGRADO
DE ESPORTES - CIE, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do
certame a empresa AGILITY SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.757.793/0001-75, sendo o valor total
de R$ 4.050.825,85 (quatro milhões, cinquenta mil, oitocentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Corumbá/MS, 13 de julho de 2022.

Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 14/2022 - Pe 15/2022

Processo: 32228/2021

Partes: Secretaria Municipal De Educação, neste ato representado pelo Genilson Canavarro de Abreu, e a empresa abaixo

[...]

licitação supracitada, instaurado visando Aquisição de materiais permanente que auxiliarão no desenvolvimento das
atividades e programas realizados pela Fundação de Esportes de Corumbá, tendo por vencedora a empresa: SPORTS
EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA (24596082000147) com o lote: 5 no valor total de R$439,00 (quatrocentos
e trinta e nove reais).

Itens desertos: 1, 2, 3 e 4

Corumbá-MS, 13 de julho de 2022.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Extrato do Contrato n° 013/2022/FUNEC - Processo n° 11831/2022 - Adesão à Ata de Registro de Preços nº
007/2021/CINDESP - Fundação de Esportes de Corumbá - CNPJ 02.018.562/0001-98 e a empresa WR CALÇADOS
EIRELI - CNPJ: 25.369.684/0001-02. Objeto: Aquisição de material esportivo utilizados nos Programas da Fundação de
Esportes de Corumbá/MS. VALOR: R$ 98.355,56 (noventa e oito mil trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis
centavos) conforme Processo Nº 11.831/2022 e Notas de Empenho n° 211, 212, 213, 214 e 215 de 23 de junho de 2022.
PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução será de acordo com as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá, após o
recebimento da Autorização de Fornecimento pelo fornecedor.